ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 17.10.2024 № 315
г. Ярославль

О внесении изменения в указ Губернатора Ярославской области от 11.04.2011 № 134

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 года № 326‑ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославской области от 17.09.2007 № 398-а «Об оплате труда работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в структуру, предельную численность, фонд оплаты труда Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области, утвержденные указом Губернатора Ярославской области от 11.04.2011 № 134 «О структуре, предельной численности, фонде оплаты труда Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области», изменение, заменив в абзаце двадцать четвертом слова «84274843 (восемьдесят четыре миллиона двести семьдесят четыре тысячи восемьсот сорок три) рубля» словами «88826386 (восемьдесят восемь миллионов восемьсот двадцать шесть тысяч триста восемьдесят шесть) рублей».
2. Указ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Губернатор
Ярославской области								М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1